
 
 

École Louisbourg 
Personnel 2025-2026 

Ensemble en harmonie à l’école Louisbourg                                                      2025-08-18 

Fonction ADMINISTRATION Adresse électronique 

Directrice Cazeau, Ingrid cazeaui@csdm.qc.ca 

Directrice adjointe Azira, Zina azira.z@csdm.qc.ca  

Secrétaire d’école  Mfatakanwa, Béatrice  mfatakanwa.b@csdm.qc.ca 

Secrétaire (50%) Jean-Philippe, Alta jeanphilippe.a@csdm.qc.ca 

Fonction CONCIERGE Adresse électronique 

Concierge  Gasmi, Mohamed gasmi.m@csdm.qc.ca 

Aide-concierge Goukharraze, El Mostafa goukharraze.e@csdm.qc.ca 

Aide-concierge El Mounin-Rahhali, Karim rahhali.k@csdm.qc.ca 

Spécialité SPÉCIALITÉS Courriel 

Anglais Pinto, Lucia pintol@csdm.qc.ca  

Anglais Shabahang, Mehrnoush shabahang.m@csdm.qc.ca 

Musique Perez, Diego Martin  perez.d@csdm.qc.ca  

Arts Plastiques Ghenima, Khaoula ghenima.k@csdm.qc.ca 

Éducation physique Lamarre, Harry lamarreh@csdm.qc.ca  

Éducation physique Dian, Kouassi H. Didier dian.k@csdm.qc.ca 

Éducation physique Ben Rezgui, Mohamed  benrezgui.m@csdm.qc.ca 

Adap. scolaire AUTRE ENSEIGNANTS courriel 

Orthopédagogue Julie Hébert hebert.julie@csdm.qc.ca 

Orthopédagogue Bensenouci, Lamia bensenouci.l@csdm.qc.ca 

Orthopédagogue Benoît-Fleury, Jasmine fleury.j@csdm.qc.ca  

Orthopédagogue Bellefleur, Manon bellefleur.m@csdm.qc.ca  

Soutien linguistique Tsolocto, Abel tsolocto.a@csdm.qc.ca  

Fonction PROFESSIONNELS ET SOUTIEN TECHNIQUE courriel 

Orthophoniste Thambipillai, Anitha  thambipillai.a@csdm.qc.ca 

Orthophoniste Charpentier, Flavie  

Psychoéducatrice Dongerville, Saïde dongerville.s@csdm.qc.ca 

Psychoéducatrice Bouchard, Annick boucharda@csdm.qc.ca 

Psycho En attente  

T.E.S. (Plancher) Marouf Rachida  marouf.r@csdm.qc.ca  

T.E.S. (Plancher) Hanachi, Rima  hanachi.r@csdm.qc.ca 

TES TSA Ouchene, Rezika ouchene.r@csdm.qc.ca 

TES TSA Zouaoui, Fatma zouaouin@csdm.qc.ca 

TES TSA Mitshabu-Bowa, Mamie mitshabubowa.m@csdm.qc.ca 

TES TSA Bouziane, Rachida bouziane.r@csdm.qc.ca 

TES TSA (Plancher) Bergeron, Sagine bergeron.sag@csdm.qc.ca 

TES TSA Primaire Lalonde-massé, Camille lalondemasse.c@csdm.qc.ca 

PEH Noisy, Tamara noisy.t@csdm.qc.ca 

Fonction PARTENAIRES courriel 

I.C.S.  ics.louisbourg@yahoo.ca  

Infirmière Drihem, Manel  

Travail social En attente  

Fonction PARTENAIRES courriel 

P01 Benmokrane, Sara El Batoul benmokrane.s@csdm.qc.ca 

P02 Awad, Nahla  awad.n@csdm.qc.ca  

M01 Kuy, Phyrun kuy.p@csdm.qc.ca  

M02 Fiset, Marie-Ève fiset.me@csdm.qc.ca 

M03 Barnoussi, Naoual barnoussi.n@csdm.qc.ca  

M04 Archambault, Sandrine archambault.sa@csdm.qc.ca 

101 Achkar, Ghinwa achkar.g@csdm.qc.ca  

102 Takouba, Ouiza takouba.o@csdm.qc.ca  

103 Guerrib, Ouzna guerrib.o@csdm.qc.ca 

201 Hakem, Akila hakem.a@csdm.qc.ca 

202 Dorsainvil, Theddie B. dorsainvilt@csdm.qc.ca  

203 Barrette, Geneviève barrette.g@csdm.qc.ca  

301 Petel, Sylvie petel.s@csdm.qc.ca  

302 Landry, Manon landry.m@csdm.qc.ca  

304 Azzoug, Djamel azzoug.d@csdm.qc.ca 

401 Kouwame, Kossi kouwame.k@csdm.qc.ca 

402 Ali, Mansoura ali.m@csdm.qc.ca 

303/403 Iordache, Nicoleta Iordache.i@csdm.qc.ca 

501 Outim, Mehroon outim.b@csdm.qc.ca 

502 Chafei, Fatima chafei.f@csdm.qc.ca 

503 Mohammedi, Khatima mohammedi.k@csdm.qc.ca 

601 Lafi, Nafissa lafi.n@csdm.qc.ca 

602 Zahar, Fouzia zahar.f@csdm.qc.ca 

T01 Zakaib, Tessa zakaib.t@csdm.qc.ca  

T02 Molloy, Guilaine molloy.g@csdm.qc.ca 

731(1er cycle) Shirzai, Nargis shirzai.n@csdm.qc.ca  

732(1er cycle) En attente  

751(2e-3e cycle) En attente  

931 Amari, Kamal amari.k@csdm.qc.ca 

901(1er cycle) Fathallah, Neven fathallah.n@csdm.qc.ca 

902(2e cycle) Étienne, Lyssa etienne.l@csdm.qc.ca 

903(3e cycle) Benmerzeg, Yasmina benmerzeg.y@csdm.qc.ca 

 

Fonction SERVICE DE GARDE ET SERVICE DE DÎNER Courriel 

Technicienne SDG Moïse, Marie-Denise moise.md@csdm.qc.ca  

Éducatrice SDG  Afak, Khadija afak.k@csdm.qc.ca  

Éducatrice SDG Benkirane, Hanane benkirane.h@csdm.qc.ca  

Éducatrice SDG Danha, Tania danha.t@csdm.qc.ca 

Éducatrice SDG Sergerie, Marie-Josée sergerie.mj@csdm.qc.ca  

Éducatrice SDG Ouadha, Assia Ouadha.a@csdm.qc.ca 

Éducatrice SDG Riakhi, Meryem El Amria riakhi.m@csdm.qc.ca  
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Éducatrice SDG Youssef, Rim youssef.r@csdm.qc.ca 

Éducatrice SDG AlSolh, Abir  alsolh.a@csdm.qc.ca 

Éducatrice SDG Massaoudi, Farida massaoudi.f@csdm.qc.ca 

Éducatrice SDG Matar, Hiam matar.h@csdm.qc.ca  

Éducatrice SDG Adinarayanin, Nalina T. adinarayanin.nt@csdm.qc.ca 

Éducatrice SDG Kemmous, Saida kemmous.s@csdm.qc.ca 

Éducatrice SDG Moubarik, Drissia moubarik.d@csdm.qc.ca 

Surveillante dîner Chegrouni, Bachira chegrouni.b@csdm.qc.ca  

Surveillante dîner Bounedjoum, Souad bounedjoum.s@csdm.qc.ca  

Surveillante dîner Mawass, Nada mawass.n@csdm.qc.ca  

Surveillante de dîner Karout, Rose karout.r@csdm.qc.ca  

Surveillante de dîner Ben Hadj Hassin, Ons benhadjhassin.o@csdm.qc.ca 

Surveillante de dîner Mohamat Issa, Aïcha Aicha.m@csdm.qc.ca 

Surveillante de dîner Mouhoubi, Farida mouhoubi.f@csdm.qc.ca 
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